Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от W. ________

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, постановлением
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от
28.11.2022 № 1667-п «Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области» (с изменениями от 19.10.2023 № 1418-п), администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом
плане территории, условный номер земельного участка 56:45:01О2ОЗО:ЗУ1,
площадью 46 кв. м., расположенного в территориальной зоне «ОД.1.
Многофункциональная общественно-деловая зона», по адресу: Российская
Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской округ, г.
Сорочинск, территория ГСК гаражный массив 14, улица 1-я линия, з/у 20.
Разрешенное использование: размещение гаражей для собственных нужд
(код 2.7.2). Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление дает право Петренковой Светлане
Васильевне на обращение без доверенности с заявлением о государственном
кадастровом учете образуемого земельного участка и о государственной
регистрации права муниципальной собственности на образуемый земельный
участок.

3. Рекомендовать Петренковой Светлане Васильевне обратиться за
регистрацией прав на образуемый земельный участок и нежилое здание
(гараж) в соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 218-ФЗ
«О государственной регистрации недвижимости» в орган регистрации прав в
течение двух месяцев со дня подписания настоящего постановления.

4. Срок действия настоящего постановления составляет два года со дня
его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности главного архитектора муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области Рудась
О.Р.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на Портале муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http:// sorochinsk5 6 .га).

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Сорочинский городской округ - первый
заместитель главы администрации
городского округа по оперативному
управлению муниципальным хозяйством

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., заявителю, ОУМИ,
прокуратуре.

У твсрждена
нос idiJoishciii'eM »i iMH.inci рации м\ iiiiiuin<iinaioj и ойрачовання

Сорочинский горе ickoii oupvi Оренбургской облает
(наш (списание HOKVMcinu об \ i верждскин. включая наимсноышгя

opi тон гои таршвшной власт 11.111 opi анон мссшсно самоуправна ля,
принявших ренинис об утверждении схемы инн подписавших согпшпеппс

о перераснре ie icniui осмеянных участок)
О!

(. хеш1 расиоложепия земельном) piaeitca или земельных. хчас'гков ла качаеГроном
_____ __ __ _ _ плане герритрпн * _

т с ivi нып номер земс и hoi о > чае i ка 56 45 01 (РОЗО ЗУ 1 _ __ _______
11 шнырь земс иьнш о \ чае i ка 46 м ________________ ___________________ ______ ;
I 1К 1 ечи1 кызрлншп - М( К-5(\ юна I_____________________ ______________ _ _________

Обозначение ■_____________________ Кпордиши ы, .и
харыиерных ночек

границ X X

1 3
1 4^9405.87 1377816.11
о. . 499465 7? 1377820.31
з 499455 62 1377820 53

1 popys 7и Т377Я15 7П ..  !
J рю |(iх у'1 137781611 j